
REF. EST55056

1 695 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29688

3
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

35m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helrenoverad lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum på
bottenvåningen i Costalita med havsutsikt i söderläge.
Funktionerna inkluderar ett designkök, Bang & Olufsen
ljudsystem, privat terrass, klädkammare, parkering och
tillgång till tropiska trädgårdar.

Denna vackert renoverade lägenhet i söderläge med tre sovrum och två badrum på
bottenvåningen i Costalita är en riktig pärla vid havet.

Den har en elegant, öppen planlösning med moderna möbler, och stoltserar med
premiumdetaljer som skräddarsydda garderober, eleganta golv, en mysig elektrisk
öppen spis och ett toppmodernt Bang & Olufsen-ljudsystem.

Det fullt utrustade designköket, utrustat med Mieles vitvaror, flyter sömlöst in i
vardagsrummet, som öppnar sig mot en privat täckt terrass med fantastisk havsutsikt.
Den lyxiga huvudsviten har ett badrum i öppen planlösning, en klädkammare och
direkt tillgång till terrassen. Den här fastigheten är färdig att flytta in och är fullt
möblerad, komplett med underjordisk parkering och ett förråd.

Inbäddat i det exklusiva och säkra strandsamhället Costalita, njuter invånarna av
frodiga tropiska trädgårdar, en pool i lagunstil och direkt tillgång till en av New
Golden Miles finaste stränder. Bekvämligheter som Villa Padierna Raquet Club,
exklusiva Mett Hotel, charmiga restauranger vid stranden och bekväma butiker och
restauranger ligger alla inom räckhåll.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est55056

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Portvakt, Gym, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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